
 

 

２０１１年４月７日 

 

 

 

「がんばれ漁業募金」へのご協力 

          ありがとうございます。 
 

 

 皆さまにご協力いただきました「がんばれ漁業募金」街頭募金活動は、本日をもって一

区切りとし、今後はホームページ等を通じた募金活動とさせていただきます。   

 

約２週間に亘り、毎朝ご協力いただき、誠にありがとうございました。 

皆さまからお預かりしました募金は、２，６５７，６４７円となりました。 

必ず被災した漁業者へお届けいたします。本当にありがとうございました。 

 

 東日本地域の漁業の復興は、長期にわたるものと考えられます。われわれ漁業団体は、
引き続き全力で復興を目指してまいります。 

今後とも、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

＜街頭募金の実施結果＞ 

  名  称 「がんばれ漁業募金」 

実施団体  全国漁業共済組合連合会（ぎょさいれん） 

       全国漁業協同組合連合会（ＪＦ全漁連） 

 実施機関  ３月２４日（木）～４月７日（木） 

実施場所  有楽町駅前、築地市場前、農林水産省前 

  街頭募金において皆さまよりお預かりした募金の総額 

金２，６５７，６４７円 

  以上 

 

 

     ＪＦグループ東北地方太平洋沖地震漁業・漁村災害・復興対策本部 

（事務局：ＪＦ全漁連） 

東京都千代田区内神田１-１-１２ コープビル 

電話：０３（３２９４）９６２９  

                              FAX：０３（３２９４）９６６４  

ホームページ：http//www.zengyoren.or.jp  


